2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024 № 1931

	О внесении изменений в Приложение № 6 к Порядку предоставления грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и благоприятного предпринимательского климата                       на территории Сафоновского района»

В целях уточнения критериев оценки бизнес – проектов по конкурсному отбору на предоставление грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и благоприятного предпринимательского климата на территории Сафоновского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 6 к Порядку предоставления грантов субъектам малого предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и благоприятного предпринимательского климата на территории   Сафоновского района», утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                               от 19.06.2024 № 973, изменения, изложив пункт 1 критерия оценки балльной шкалы оценок бизнес-проектов в новой редакции:

	№ п/п
	Критерий оценки
	Количество баллов

	1
	Субъект малого предпринимательства до государственной регистрации предпринимательской деятельности относился к одной из приоритетных целевых групп, указанных в приложении № 5 к Порядку предоставления грантов субъектам малого предпринимательства:
- работники организаций, находящиеся под
угрозой массового увольнения;
- субъекты малого предпринимательства, относящиеся к социальному предпринимательству;
- субъекты молодежного предпринимательства

100 баллов

100 баллов
100 баллов

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2024 № 973.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области				              А.А. Царев
image2.png